COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

TIGER 265T

Compressore coassiale lubrificato, indicato
per soddisfare le esigenze di hobbisti e
professionisti.

Compressore coassiale lubrificato trifase versatile e semplice da
utilizzare, lo strumento ideale per ’hobbista esigente. Dotato di un
gruppo pompante estremamente affidabile da 2 hp con cilindro in
ghisa, carter e testa in alluminio e una robusta copertura in plastica che
convoglia I'aria per il raffreddamento della testata. I grandi manometri
posizionati nella parte anteriore del serbatoio da 24 litri garantiscono
una facile lettura. La solida maniglia intera e le ruote di grandi

dimensioni garantiscono un agevole trasporto.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Potenza

Pressione massima
N° di cilindri
Aria aspirata

N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)

Tipologia motore
Peso lordo

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

Hp
kW

bar

p.s.i.

|/min.

c.f.m.

FACC441FNN433
Con olio
MK265

24
2
1,5
10
145
1
250
8,8
2850
400/50
Elettrico
29,5
65
600x260x590
8017750263045
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